
To: Fællespostkasse Vanløse Lokaludvalg[vanloeselokaludvalg@okf.kk.dk]; 
Subject: En opfordring i anledning af Frivillighedens Dag d. 30. september
Sent: Tue 4-5-2011 2:48:09 
From: Ditte Maria Bangsund-Pedersen

Kære Vanløse Lokaludvalg 
 
Jeg skriver til jer, fordi jeg gerne vil i kontakt med jer angående Frivillighedens Dag i København, 
som er lagt d. 30. september i år. Det er Borgerrepræsentationen, der har besluttet, at vi skal have 
en årligt tilbagevendende Frivillighedens Dag i København og tovholderfunktionen er placeret i 
Kultur- og Fritidsforvaltningen under Cph Volunteers. Dagen skal kort beskrevet være hele det 
frivillige Københavns festdag, hvor frivillighed i al sin bredde og mangfoldighed skal synliggøres, 
hyldes og fejres. Derfor arbejder vi nu på at få aktiveret de lokale miljøer i byen, som vi opfordrer til 
at deltage og bidrage til selve dagen.
 
Centralt fra vil vil således opfordre til, at man lokalt deltager i fejringen af frivillighed med lokale 
arrangementer, der alle vil blive synliggjort i et fælles program. Til gengæld sørger vi så for at 
synliggøre de bidrag, der kommer til dagen centralt fra. Derudover arbejder vi på en fælles fejring på 
Rådhuset om aftenen, hvor vi i skrivende stund er ved at finde ud af, hvad indholdet skal være helt 
konkret. 
 
Det er således som udgangspunkt de lokale aktører, der selv bestemmer, på hvilken måde de har 
lyst til at bidrage. Vi har dog imidlertid forsøgt at hjælpe lokalmiljøerne lidt på vej, idet vi har 
reserveret centrale kulturhuse i alle bydele, som lige nu står og venter på at blive fyldt ud med et 
indhold.  
 
Til orientering har vi helt konkret i jeres bydel været i kontakt med Hannah Haansbæk Rasmussen, 
hannah@kff.kk.dk, som gerne vil være tovholder for et arrangement på Kulturstationen Vanløse. 
Hun kontakter jer selv i den anledning.
 
Opfordring:
Med mailen her vil vi gerne opfordre Vanløse Lokaludvalg til at hjælpe jeres lokalmiljø med at sætte 
fokus på Frivillighed d. 30. september ved at bidrage til at støtte op om frivillighedsprojekter d. 30. 
september. Som lokaludvalg er I bindeled mellem lokalmijøet og Rådhuset, og I har mulighed for at 
fremme lokale aktiviteter via lokalpuljen. Det er vores håb, at I har lyst til at hjælpe med at gøre 
denne dag til noget ganske særligt, så vi kan få sat fokus på alle de engagerede mennesker, der 
frivilligt lægger engagement og en ekstra indsat i København. 
 
Konkret forslag til at hjælpe: 

Kunne I have lyst til f.eks. at støtte arrangementer på Kulturstationen Vanløse med henblik på at 
få fejret frivillighed i jeres bydel d. 30. september? 
I det Frivilligcentrene også er i gang med at planlægge arrangementer i forbindelse med dagen, 
vil vi gerne opfordre jer til også at tage evt. lokale Frivilligcentre med i tankerne, hvis I vælger at 
gå videre med at planlægge andre arrangementer på dagen. Det er naturligvis helt op til jer, 
hvordan I går ind i sagen - men vi har allerede nu erfaret, at Frivilligcentrene er godt i gang med 
planer for dagen rundt omkring i byen.

Vi håber meget, at vi kan få et samarbejde op at køre og vil naturligvis skrive jer på som 
samarbejdspartner på hjemmesiden og i det trykte program, hvis I har lyst til at deltage aktivt.
 
Under alle omstændigheder ser vi frem til at høre fra jer igen.
 

Bedste hilsener
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